

GO HÅRDAG ApS

Hovedgaden 15
6064 Jordrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Ditte Westberg Molkjær
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GO HÅRDAG ApS

Hovedgaden 15

6064 Jordrup

Telefonnummer: 30110296

CVR-nr: 35520910

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		177.302	182.293
Personaleomkostninger	1	-188.501	-187.407
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.358	-6.358
Resultat af ordinær primær drift		-17.557	-11.472
Øvrige finansielle omkostninger		-550	-638
Ordinært resultat før skat		-18.107	-12.110
Skat af årets resultat		-3.917	-4.065
Årets resultat		-22.024	-16.175
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.024	-16.175
I alt		-22.024	-16.175

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.360	12.718
Materielle anlægsaktiver i alt		6.360	12.718
Anlægsaktiver i alt		6.360	12.718
Råvarer og hjælpematerialer		8.822	17.248
Varebeholdninger i alt		8.822	17.248
Tilgodehavende skat		13.904	9.987
Andre tilgodehavender		3.370	3.620
Tilgodehavender i alt		17.274	13.607
Likvide beholdninger		27.584	35.269
Omsætningsaktiver i alt		53.680	66.124
Aktiver i alt		60.040	78.842

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-57.497	-35.474
Egenkapital i alt		22.503	44.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.037	28.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.537	34.316
Gældsforpligtelser i alt		37.537	34.316
Passiver i alt		60.040	78.842

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	181.492	181.492
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	7.009	5.915
	188.501	187.407

Ansatte i året 1 person samme som sidste år

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er, at udøve frisørvirksomhed, og aktiviteter i tilknytning hertil.

På baggrund af de forventninger selskabets ledelse har, vurderer selskabets ledelse, at selskabets overskud forventes positiv ved udgangen af 2018, ledelsen har på denne baggrund vurderet, at regnskabet aflægges efter going concernprincipper.

Selskabets resultat for indkomståret 2017 resultat kr. --22.024 egenkapital 22.503, årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet er dattervirksomhed til Molkjær Holdoing ApS, ejerandel 100 %, på baggrund af den nuværende tilgang og stabilisering af kunder, samt de forventninger til fremtiden, vurderer selskabets ledelse, at selskabets overskud forventes at være positiv ved udgangen af 2018.

Datterselskabet opfylder betingelserne for at udlade koncernregnskab jf. Regnskabslovens 110 Ledelsen har på denne baggrund vurderet, at årsregnskabet aflægges efter going concernprincipper.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Selskabet har besluttet, at regnskabet ikke skal revideres fremover, selskabet opfylder betingelserne herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Molkjær Holding ApS
CVR.: 27 97 39 65
Kringsvej 95
Bramdrupdam
6000 Kolding

Hjemsted i Kolding

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
Ingen